„Sede vacante bona Ecclesiae Cathedralis occupantes, vel dissipantes suspenduntur ab officiis ac beneficiis, donec restituant. Cap. *Quia saepe contingit*, de elect. in 6.
 „Sepelientes usurarium publicum in loco sacro suspenduntur ab officio, donec satisfaciat ad arbitrium Episcopi. Cap. *Quia in omnibus*, de usuris.
 „Simoniam committentes Conventus, et Capitula suspenduntur absolute. Extrav. 1. de simon.
 „Simoniaci ordinati suspenduntur ab ordine. Extrav. 2. de simonia.

V.

„Visitatores inferiores Episcopis (cum hi incurvant interdictum ab ingressu Ecclesiae) suspenduntur ab officio, ac beneficio, si occasione visitationis aliquid recipient praeter victualia, donec duplum restituant. Cap. *Exigit*, de censibus in 6.
 „Ultramontanus recipiens in Italia ordines sine dimissoriis in forma debita suspenditur ab executione. Cap. 1.: *Saepe contingit*, de temp. ordinat. in 6.
 „Usurarii oblationes recipiens, vel ejus corpus sepieliens in loco sacro suspenditur ab officio, donec satisfaciat ad arbitrium Episcopi. Cap. *Quia in omnibus*, de usuris.
 „Usurpantes aliquid ex redditibus Ecclesiarum vacantium (nisi sint Episcopi, cum hi subjiciantur interdicto ab ingressu Ecclesiae) incurvant suspensionem ab officio ac beneficio, donec restituant. Cap. *Præsenti*, de offic. ordinar. in 6.

SUSPENSIONES

Latae sententiae, non reservatae.

C.

„Clausuram Monialium Superiores sine justa causa intrantes pro secunda vice suspenduntur a Pontificalibus, cum pro prima incurvant interdictum ab ingressu Ecclesiae, et pro tertia excommunicationem. Declaratio Bullæ 28. Gregorii XIII. quae incipit: *Dubius*, §. 2.

E.

„Ecclesiam sibi commissam pro alienis debitis gravans incurrit suspensionem absolute. Cap. *Si quorundam*, de solutionib.
 „Episcopus exercens Pontificalia in aliena dioecesi sine licentia Ordinarii suspenditur ab executione ordinum. Cone. Trid. sess. 6. cap. 5. de reform.
 „Episcopus ordinans Religiosum sine licentia Superioris suspenditur a communione aliorum Episcoporum. Can. *Si quis de alterius*, dist. 58.
 „Episcopi alieni ordinationem recipiens sine licentia proprii suspenditur ab executione ordinis suscepti. Cone. Trid. sess. 23. cap. 8. de reform.
 „Episcopi locantes domos, aut commoditatem praestantes usurariis alienigenis, vel eos non ejicientes infra tres menses suspenduntur absolute. Cap. *Usurar.* de usur. in 6.
 „Aetatem ante legitimam, vel extra tempora ordinati suspenduntur ab executione ordinis sic suscepti. Bulla Pii II. quae incipit: *Cum ex sacrorum.*

G.

„Graecus subjectus Episcopo Latino, qui sine ejus licentia ordinatur ab Episcopo Graeco, incurrit suspensionem ab exercitio ordinis recepti, Cap. *Quæd translationem*, de tempor. ord.

I.

„Interstitiis non servatis ordinem furtive recipiens (quando contra hoc facientes lata non erat excommunicatio) suspenditur ab ordine sic recepto. Cap. 1. *Veniens ad nos*, de eo qui ordin. furt. suspect.
 „Juramentum emittentes de retinendo schismate suspenduntur ab ordinibus, et dignitatibus. Cap. 1. de schismat.

M.

„Matrimonio jungens, vel benedicens sponsos alterius parochiae sine licentia proprii Parochi suspenditur absolute. Cone. Trid. sess. 24. cap. 1. de reform. matrim.

NON RESERVATAE.

473

„Missae celebrationem inchoatam omittens sine causa gravi suspenditur a receptione corporis, et sanguinis Domini Can. *Nullus Episcopus*, de consecr. dist. 1.
 „Monialium clausuram Episcopi intrantes sine causa justa pro secunda vice suspenduntur a Pontificalibus, cum pro prima incurvant interdictum ab ingressu Ecclesiae, et pro tertia excommunicationem. Declarat. Bulla 28. Greg. XIII. quae incipit: *Dubius*, §. 2.
 „Monialium Praefecta non admonens Episcopum de instante professione novitarum incurrit suspensionem ab officio. Conc. Trid. sess. 25. cap. 17. de regular.

O.

„Oblationes recipiens ab usurario, quando satisfaciat ad arbitrium Episcopi, potest ab ipso absolvri a suspensione officii. Cap. *Quia in omnibus* de usur.
 „Ordinem furtive recipiens (quando contra hoc facientes non erat lata excommunicatione) incurrit suspensionem ab ordine sic recepto. Cap. 1. *Veniens ad nos*, de eo qui ordin. furtive suscep.
 „Ordinem recipiens ante legitimam aetatem, vel extra tempora, vel sine dimissoriis suspenditur ab ejus executione. Bulla 7. Pii II. quae incipit: *Cum ex saerorum.*
 „Ordinem recipiens ab alieno Episcopo sine licentia proprii Ordinarii suspenditur ab executione ordinis suscepti. Conc. Trid. sess. 23. cap. 8. de reform.
 „Ordinem recipiens a proprio Episcopo extra dioecesim sine licentia Ordinarii suspenditur ab ejus executione. Cone. Trid. sess. 6. cap. 5. de reform.
 „Ordines minores, vel etiam sacros, sed ignoranter recipiens ab eo, qui Episcopali dignitatibus renunciavit, suspenditur ab eorum executione. Cap. 1. *Requisivit*, de ordin. ab Episc. qui etc.
 „Ordinatus sine ullo titulo, dummodo pactum non fecerit cum ordinantem, vel praesentante non petendi aliquid pro sustentatione in defectu beneficij, vel patrimonii (cum tunc suspensio sit Papæ reservata, ex c. *Si quis ordinaverit*, de simon.) incurrit suspensionem ab exercitio ordinis. Can. *Neminem*, dist. 70. Conc. Trid. sess. 21. cap. 2. de reform.
 „Ordinatus per saltum, dummodo in ordine sic suscepto non ministraverit (cum tunc suspensio sit Papæ reservata) incurrit suspensionem ab ordine sic suscepto. Conc. Trid. sess. 23. cap. 14. de reform.
 „Ordinatus sede vacante dimissoriis infra annum acceptis a Vicario Capitulari, quando non arctatur occasione beneficij recepti, vel recipiendi, si est in minoribus, non gaudet privilegio clericali, et si est in majoribus, suspenditur ab eorum executione, a qua suspensio ante electionem Episcopi non potest absolvri nisi a Papa, post ejus electionem potest absolvri ab Episcopo. Conc. Trid. sess. 7. c. 10. de ref.
 „Ordinatus facto patrimonio, vel sine dimissoriis suspenditur ab executione ordinis. Cap. *Tuae litteræ*, de Cler. per saltum promoto: cap. *Innotuit*, de eo qui ordin. furtive suscep.; et Bulla 75. Pii V. quae incipit: *Romanus Pontifex*.

P.

„Praelati Episcopi ingredientes sine necessitate monasteria Monialium pro secunda vice suspenduntur a Pontificalibus (cum pro prima incurvant interdictum ab ingressu Ecclesiae, et pro tertia excommunicationem). Declaratio Bullæ 28. Greg. XIII. quae incipit: *Dubius*, §. 2.
 „Praelati Regulares concedentes bona monasterii ad longum tempus suspenduntur ab officio. Clem. 1. de rebus Eccl. non alienand.

R.

„Religiosi introducentes mulieres in monasteria suspenduntur a divinis, et beneficiis privantur, ad quae etiam redduntur inhabiles. Bulla 20. Pii V. quae incipit: *Regularium*, §. 4.

S.

„Sacerdos non perficiens absque causa gravi Missam inchoatam, suspenditur a susceptione corporis, et sanguinis Domini Can. *Nullus Episcopus*, de consecr. dist. 1.
 „Schismate de retinendo juramentum emittentes suspenduntur ab ordinibus, et dignitatibus. Cap. 1. de schismat.
 „Sepeliens in loco sacro usurarium, quando ad arbitrium Episcopi satisfecit, potest ab eo absolvri a suspensione officii. Cap. *Quia in omnibus*, de usur.

„Sponsos alienae parochiae matrimonio jungens, vel benedicens sine licentia proprii
„Parochi, suspenditur absolute. Conc. Trid. sess. 24. cap. 1. de refor. matr.

U.

„Usurarium publicum sepeliens in loco sacro incurrit suspensionem ab officio, et
„ante satisfactionem ad arbitrium Episcopi, non potest absolviri nisi a Papa,
„post dictam satisfactionem potest absolviri ab Episcopo. Cap. Quia in omnibus,
„de usur.

„Usurariis alienigenis Episcopi locantes domos, aut commoditatem praestantes,
„vel eos non ejicientes infra tres menses suspenduntur absolute. Cap. Usurarum,
„de usur. in 6.

INTERDICTA

Latae sententiae, Papae reservata, et non reservata.

A.

„Abbatiam, vel Episcopatum recipientes de manu laici incurrint interdictum ab
„ingressu Ecclesiae, donec resipiscant. Can. Si quis deinceps, 16. q. 7. quod cen-
„setur Papae reservatum juxta Gloss. verbo Interdicimus in fine.

„Abbes alienantes bona ecclesiastica non servata forma praescripta incurrint
„interdictum ab ingressu Ecclesiae, et nisi infra sex menses resipuerint, suspen-
„duntur ipso facto ab administratione. Extrav. Ambitiosae, de rebus Eccles. non
„alienand.

„Abbes et Episcopi, Conventus et Capitula si dant in feudum, aut emphyteusim,
„vel ultra triennium locant bona Ecclesiae, subjiciuntur interdicto ab ingressu
„Ecclesiae. Bulla 51. Urbani VIII. quae incipit: Humanae salutis, §. 2.

„Absolvens sacramentaliter publice excommunicatum subjicitur interdicto ab in-
„gressu Ecclesiae ad arbitrium illius, cuius sententiam contempsit. Cap. Episco-
„porum, de privil. in 6.

„Archiepiscopus non denuncians Papae infra tres menses suos suffraganeos ab-
„sentes incurrit interdictum ab ingressu Ecclesiae. Conc. Trid. sess. 6. cap. 1.
„de reform.

B.

„Beneficia, et pensiones recipientes in confidentiam, si sunt Cardinales, vel
„Episcopi, incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae Papae reservatum;
„caeteri vero incurrint excommunicationem Papae reservatam. Bulla 85. Pii IV.
„quae incipit: Romanum Pontificem.

„Beneficii privantes eos, qui pro suis negotiis commorantur in Romana Curia,
„incurrint interdictum. Extrav. Divina, de privil.

C.

„Capitulum sede vacante dans infra annum dimissorias ad ordines ei, qui non
„arctatur occasione beneficij recepti, vel recipiendi, incurrit interdictum, a quo
„potest absolvire Episcopus successor, ante cujus electionem est Papae reser-
„vatum. Conc. Trid. sess. 7. cap. 10. de ref.

„Cardinales, et Episcopi recipientes beneficia, et pensiones in confidentiam incur-
„runt interdictum ab ingressu Ecclesiae Papae reservatum. Bulla 85. Pii IV.
„quae incipit: Romanum Pontificem.

„Celebrans, vel celebrari faciens in loco interdicto incurrit interdictum ab in-
„gressu Ecclesiae Cap. Episcoporum, de priv. in 6.

„Celebrans coram excommunicato vitando incurrit interdictum ab ingressu Eccle-
„siae. Cap. Episcoporum, de priv. in 6.

„Coemeteria, et Ecclesiae, in quibus fuerunt sepulta corpora contra jus aliarum
„Ecclesiarum juxta Textum, si non fiat restitutio cum proventibus inde per-
„ceptis, subjiciuntur interdicto. Cap. Animarum, de sepultur. in 6.

„Censuram ferens sine debita solemnitate incurrit per mensem suspensionem a
„divinis, et interdictum ab ingressu Ecclesiae, quae censurae infra mensem
„sunt Papae reservatae. Cap. Cum medicinalis, de sent. excom. in 6.

„Civitas non servans quae servanda sunt in electione Papae subjicitur interdicto.
Cap. Ubi periculum, §. Praeterea, de elect. in 6.

PAPAE RESERVATA ET NON RESERVATA.

„Civitas, vel collegium extorquens, aut compellens Ecclesias, vel Ecclesiasticos
„ad solvenda pedagia, seu alia onera, subjicitur interdicto, donec satisfaciat,
„quod ante satisfactionem est Papae reservatum. Cap. Quamquam pedagorum, de
„censibus in 6.

„Civitas praebens auxilium, consilium, vel favorem insequentibus hostiliter Car-
„dinalibus, vel eos non puniens dum potest, subjicitur interdicto, quod censetur
„Papae reservatum. Cap. Felicis, de poenis in 6.

„Clausuram Monialium ingredientes Episcopi sine causa justa pro prima vice
„incurrunt interdictum ab ingressu Ecclesiae. Declaratio Bul. 28. Gregorii XIII.
„quae incipit: Dubius, §. 2.

„Clerici admittentes ad divina, vel ad sepulturam Ecclesiasticam nominatim in-
„terdictos incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae. Cap. Episcoporum, de
„priv. in 6.

„Concilii Tridentini glossas edentes Episcopi, eorumque Superiores incurrint in-
„terdictum ab ingressu Ecclesiae; inferiores vero excommunicationem. Bulla 73.
„Pii IV. quae incipit: Benedictus Deus, §. 5.

„Confessionem fieri ab infirmis Medici non procurantes incurrint interdictum ab
„ingressu Ecclesiae. Cap. Cum infirmitas, de poenit. et remiss. Bulla 3. Pii V.
„quae incipit: Supra gregem.

D.

„Dimissorias ad ordines suscipiendo concedens infra annum Capitulum sede va-
„cante ei, qui non arctatur occasione beneficii recepti, vel recipiendi, incurrit
„interdictum, a quo potest absolvire Episcopus successor, ante cujus electionem
„est Papae reservatum. Conc. Trid. sess. 7. cap. 10. de reform.

„Doctoratum, vel magisterium concedentes Episcopi, nec exigentes a promovendis
„professionem fidei, ac juramentum, incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae.
„Bulla 88. Pii IV. quae incipit: In sacrosancta.

E.

„Ecclesiae, vel coemeteria, in quibus fuerunt sepulta corpora contra jus caete-
„rarum Ecclesiarum juxta Textum, si non fiat restitutio cum proventibus inde
„perceptis, subjiciuntur interdicto. Cap. Animarum, de sepult. in 6.

„Episcopi alienantes bona Ecclesiae non servata forma praescripta incurrint in-
„terdictum ab ingressu Ecclesiae, et nisi infra sex menses resipuerint, suspen-
„duntur ab administratione. Extrav. Ambitiosae, de reb. Eccles. non alienand.

„Episcopi alienantes bona jurisdictionalia locorum piorum incurrint interdictum
„ab ingressu Ecclesiae. Bulla 51. Urbani VIII. quae incipit: Humanae salutis.

„Episcopi, eorumque Superiores usurpantes aliquid ex redditibus Ecclesiarum va-
„cantium incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae, donec restituant, quod,
„restitutio non secuta, est Papae reservatum; inferiores vero incurrint
„suspensionem ab officio, et beneficio. Cap. Praesenti, de offic. ordinari. in 6.

„Episcopi, eorumque Superiores recipientes aliquid ultra victualia occasione visi-
„tationis incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae; inferiores vero suspen-
„sionem, si infra mensem non restituant duplum; quae censurae restitutio
„non secuta sunt Papae reservatae. Cap. Exit, de censib. in 6.

„Episcopi non applicentes fructus beneficiorum juxta Extr. Jo. XXII. interdic-
„tur ab ingressu Ecclesiae, et suspenduntur a Pontificalibus, donec restituant.
„Extrav. Suscepti regiminis.

„Episcopi concedentes doctoratum, vel magisterium, nec exigentes a promovendis
„professionem fidei, ac juramentum, incurrint interdictum ab ingressu Eccle-
„siae. Bulla 88. Pii IV. quae incipit: In sacrosancta.

„Episcopi concedentes indulgentias, vel facultatem absolvendi a reservatis ob-
„quaestum, interdicuntur ab ingressu Ecclesiae, et suspenduntur a perceptione
„fructuum; inferiores vero excommunicantur; quae censurae sunt Papae reser-
„vatae. Bulla 99. Pii V. quae incipit: Quam plenum.

„Episcopi, eorumque Superiores glossantes decreta Concilii Tridentini incurrint
„interdictum ab ingressu Ecclesiae, inferiores vero excommunicationem. Bulla 73.
„Pii IV. quae incipit: Benedictus Deus, §. 2.

„Episcopi et Cardinales recipientes beneficia, et pensiones in confidentiam in-
„currunt interdictum ab ingressu Ecclesiae Papae reservatum: caeteri vero
„excommunicationem Papae reservatam. Bulla 87. Pii IV. quae incipit: Romanum
„Pontificem.